СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

              РЕШЕНИЕ

                 20 февраля 2024 года        26/6.СД МОК/24

О выделении из свободного
остатка денежные средства для
обеспечении деятельности
органов местного самоуправления
муниципального округа Кунцево

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», от 10 сентября

2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе

Москве», от 02 ноября 2022 года № 30 «О бюджете города Москвы на 2023

год и плановый период 2024 и 2025 годов», Уставом муниципального округа

Кунцево, Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил:

1. В целях обеспечения деятельности органов местного

самоуправления по реализации дополнительных планов и мероприятий

для жителей муниципального округа Кунцево в 2024 году выделить из

свободного остатка бюджета муниципального округа Кунцево,

образовавшегося на 01 января 2024 года, денежные средства для закупки

оргтехники и мебели в сумме 1 000 000,0 (один миллион) рублей по

следующим экономическим статьям расходов:

- 900 0102 31А0100100 244 310 – 28,0 тыс. рублей;

- 900 0104 31Б0100500 244 310 – 932,0 тыс. рублей;

- 900 0104 31Б0100500 244 346 – 40,0 тыс. руб.

2. Разместить данное решение на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Кунцево -

www.kuntsevo.org.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Кунцево Д.В. Лещенко.

Глава

муниципального округа Кунцево                                                    Д.В. Лещенко

http://www.kuntsevo.org/